[image: image1.png](&

WA RONDONIA

OOOOOOOOOOOOOOOOOO

[image: image1.png][image: image2.png]-.— s
GONCURSO PUBLICD

Secrc?taria de Estado
lucagao de Rondénia

Proufessor Classe “C” )
D

INSCRIGOES

- /0 8 07/02000
www.funcab.org

VALOR: RS 80,00
INFORMAGOES: (68) 3224-5460

)
RONDONIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 013/GDRH/SEAD, DE 23 DE JANEIRO DE 2013.

RETIFICAÇÃO 03
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.006/GDRH/SEAD, DE 10 DE JANEIRO DE 2013.

O Secretário de Estado da Administração do Governo de Rondônia, Senhor RUI VIEIRA DE SOUSA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os termos do item 16.20, do Edital n. 006/GDRH/SEAD/2013, retifica o Edital de Concurso Público n.006/GDRH/SEAD/2013, conforme discriminação abaixo:

I – NO ANEXO V - TEMA DA PROVA PRÁTICA DE LIBRAS

ONDE SE LÊ:
4. História e Geografia: Descobrimento do Brasil; O processo de industrialização na região nordeste; Crescimento da população brasileira; Economia de Sergipe na atualidade.

LEIA-SE:

4. História e Geografia: Descobrimento do Brasil; O processo de industrialização na região norte; Crescimento da população brasileira; Economia de Rondônia na atualidade.

II - ANEXO III – CRONOGRAMA PREVISTO

INCLUI-SE:
	Homologação das inscrições
	25/02/2013

As demais informações do Edital permanecem inalteradas.

Porto Velho/RO, 23 de Janeiro 2013.

RUI VIEIRA DE SOUSA

Secretário de Estado da Administração
17

[image: image3.png]